توجه! نویسندگان محترمی که مقالاتی را می‌خواهند در نشریه چاپ شود، توجه فرمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که قابل اشتراک نشریه، در رسانه دیگری بصورت الکترونیک و غیر آن نشر نیافته باشد! با تسکیر

Nr. 750 24 mai - 6 Jun. 2010

شماره ۷۵۰ از ۳ تا ۱۶ خرداد ۱۳۸۹

عوامل بازسازی استبداد

بعد از انقلاب ۵۷ چه

کسانی بودند؟ (۵)

مردم و پیروز شدن انقلاب موفقیت آمیزشان بر علیه استبداد شاهی، خمینی و یارانش موفق شدند اندک اندک بعد از انقلاب ۵۷، استبداد خود را بر ایران مستقر سازند. توضیح دهید که چه کسانی و گروه‌هایی عسای دست خمینی شدند تا او استبداد مذهبی خود را برقرار نمایند؟